

Julkaistu: 2005-02-01 13:00:01 CET



Teleste Oyj - neljännesvuosikatsaus
TELESTE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2004

TELESTE OYJ PÖRSSITIEDOTE 1.2.2005 KLO 14.00

TELESTE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2004

Telesten kannattava kasvu jatkui vahvana. Tuote- ja palvelutarjonta laajentui.

Telesten tuloskehitys vuonna 2004:

- Liikevaihto kasvoi 22,1% ja oli 66,2 miljoonaa euroa
- Liiketulos nousi 8,0% liikevaihdosta ollen 5,3 (1,8 milj. euroa) miljoonaa euroa
- Saadut tilaukset kasvoivat 54,2% ja olivat 80,5 miljoonaa euroa (52,2 milj. euroa).Tilauskanta kasvoi yli kolminkertaiseksi ollen 20,7 miljoonaa euroa (6,6 milj. euroa)
- Kannattava kasvu ja prosessien tehostuminen palauttivat liiketoiminnan rahavirran selkeästi positiiviseksi vuoden viimeisellä neljänneksellä ollen 6,3 miljoonaa euroa (3,9 milj. euroa). Koko vuoden liiketoiminnan rahavirta oli 6,9 miljoonaa euroa(9,6 milj. euroa)
- Hallitus ehdottaa, että osinkona jaetaan 0,12 euroa ulkona oleville osakkeille

Hallituksen toimintakertomus

Liiketoiminta ja konsernirakenne

Teleste on 1954 perustettu teknologiayhtiö, jonka liiketoiminta-alueet ovat Broadband Cable Networks ja Video Networks.Tilikauden aikana vahvistettiin Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön tuote- ja palvelutarjontaa hankkimalla norjalainen Flomatik A/S. Flomatikilla on yhtiöt Norjassa, Ruotsissa ja Sloveniassa. Flomatik toimii pääosin Skandinavian ja itäisen Keski-Euroopan markkinoilla tarjoamalla tuotteita ja palveluita kaapelioperaattoreille. Vuoden aikana purettiin Teleste Norge A/S, jolla ei ollut liiketoimintaa vuoden 2004 aikana. Emo-yhtiöllä on sivuliikkeet Belgiassa, Espanjassa, Hollannissa, Intiassa, Kiinassa, Puolassa, Ranskassa ja Tanskassa ja tytäryhtiö kahdeksassa maassa Suomen ulkopuolella.

Markkinat ja liiketoimintaympäristö

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön asiakaskunnan yleinen taloudellinen tilanne on parantunut. Kuluttajien laajakaistayhteyksien määrän kasvu ja kaapelioperaattoreiden kilpailu muiden palvelutarjoajien kanssa kotitalouksien laajakaistayhteyksistä on aktivoitunut verkkojen ylläpito- ja laajennusinvestointeja. Myös internetpuhelujen (VoIP) tarjonta ja digitaali-TV-lähetykset lisäävät operaattoreiden investointeja runkoverkkoihin sekä päävahvistimiin. Telesten lisääntynyt tuote- ja palvelutarjonta, joustavat tuoteratkaisut, logistiikan parantuminen ja paikallinen läsnäolo useassa maassa varmistivat Broadband Cable Networksin vahvan kasvun vuoden 2004 aikana.

Video Networks -liiketoiminnan taloudellinen ympäristö on pysynyt haasteellisena. Videovalvonta- ja turvallisuusverkkojen investoinnit kypsyvät tilauksiksi hitaasti johtuen pääasiallisen asiakaskunnan eli julkisen sektorin yleisestä kireästä budjettitilanteesta. Teleste on keskittynyt toiminnassaan korkealaatuisiin videovalvontajärjestelmiin, joissa siirtyy reaaliaikaista kuvaa, ääntä ja dataa. Telesten sovelluksia käytetään liikenteen, kaupunkien ja taajamien valvontajärjestelmissä. Teleste vahvisti asemaansa kokonaisvaltaisten valvontaprojektien toimittajana.

Euron vahvistuminen USA:n dollaria vastaan on kiristänyt hintakilpailua. Teleste on kuitenkin onnistunut säilyttämään johtavan markkina-asemansa Euroopassa.

Liikevaihto ja tuloskehitys

Konsernin liikevaihto oli 66,2 miljoonaa euroa (54,2 milj. euroa) nousten 22,1% edellisestä vuodesta. Heinäkuun alussa hankitun Flomatikin vaikutus liikevaihtoon oli tilikaudella 6 miljoonaa euroa. Liiketulos parantui 3,5 miljoonaa euroa ollen 5,3 miljoonaa euroa (1,8 milj. euroa). Flomatikin osuus liiketuloksesta oli 1,0 miljoonaa euroa. Tulos rahoituserien jälkeen oli 5,1 miljoonaa euroa (1,5 milj. euroa). Konsernin osakekohtainen tulos oli 0,21 euroa (0,10 euroa). Sijoitetun pääoman tuotto oli 15,6% (5,3%) ja oman pääoman tuotto oli 13,9% (7,1%).

Konsernin saadut tilaukset kasvoivat 54,2%, päättyen 80,5 miljoonaan euroon (52,2 milj. euroa). Broadband Cable Networks saadut tilaukset olivat 64,5 miljoonaa euroa (40,0 milj. euroa), kasvu oli 61%. Video Networks saadut tilaukset nousivat 32% päättyen 16,0 miljoonaan euroon (12,2 milj. euroa). Konsernin tilauskanta oli vuoden lopussa 20,7 miljoonaa euroa (6,6 milj. euroa).

Viimeisellä vuosineljänneksellä saadut tilaukset olivat 83% (3%) korkeammat kuin edellisen vuoden viimeisellä neljänneksellä ollen 27,3 miljoonaa euroa (15,0 milj. euroa). Liikevaihto oli 23,4 miljoonaa euroa (16,7 milj. euroa). Liiketulos oli viimeisellä vuosineljänneksellä 2,9 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa). Vuoden 2003 viimeisen neljänneksen liiketulos ilman kuluksi kirjattua toiminnanohjausjärjestelmää oli 1,5 miljoonaa euroa.

Tuotekehitys ja investoinnit

Tilikauden tuotekehitysmenot olivat 6,9 miljoonaa euroa (5,8 milj. euroa). Tuotekehitysmenot olivat 10,4% liikevaihdosta (10,7%). Tuotekehitys kohdistui asiakaskohtaisiin tuoteprojekteihin ja tuotealustojen valikoiman laajentamiseen. Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön nopean IP-pohjaisen tiedonsiirtojärjestelmän (ETTH) ja Video Networks -liiketoimintayksikön IP-pohjaisen, joustavan videovalvontaratkaisun kehitysprojekteihin liittyvät nettomenot 1,0 miljoonaa euroa on aktivoitu taseeseen aineettomiin oikeuksiin. Teknologian kehittämiskeskus myönsi Telestelle 30.6.2005 asti tuotekehitysavustusta 2,1 miljoonaa euroa tulevaisuuden tuotealustojen kehitykseen. Teleste tekee yhteistyötä suomalaisten korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten kanssa useissa tuotekehitysprojekteissaan.

Tilikauden investoinnit olivat 5,4 miljoonaa euroa (3,4 milj. euroa) sisältäen Flomatik A/S:n hankinnan 3,0 miljoonaa euroa ja käyttöomaisuuden ennakkomaksut 1,6 miljoonaa euroa. Flomatik A/S:n hankintaan liittyvä ehdollinen lisäkauppahinta 1,4 miljoonaa euroa kirjattiin vuoden viimeisellä neljänneksellä. Muut investoinnit kohdistuivat tietotekniikkaan sekä tuotannon koneisiin ja laitteisiin. Teleste on käynnistänyt toiminnanohjausjärjestelmän uusimisen. Järjestelmä otetaan käyttöön vuoden 2005 ensimmäisen vuosipuoliskon

aikana.

Rahoitus

Konsernin maksuvalmius oli tilikaudella hyvä. Liiketoiminnan rahavirta oli 6,9 miljoonaa euroa (9,6 milj. euroa). Kokonaisrahavirta oli 2,9 miljoonaa euroa (0,5 milj. euroa). Parantunut kannattavuus, materiaalivirtojen tehostuminen ja tilisaamisten kierron parantuminen erityisesti vuoden viimeisellä neljänneksellä näkyi kassavarojen kasvuna. Konsernin omavaraisuusaste oli 50,2% (49,3%) ja velkaantumisaste -23,8% (-17,7%). Konsernilla oli 31.12.2004 korollista velkaa 10,8 miljoonaa euroa.

IFRS raportointi

Teleste siirtyy IFRS raportointiin vuoden 2005 alusta. Ensimmäinen IFRS osavuosikatsaus julkistetaan ajalta 1.1.-31.3.2005.

Valmistautuminen IFRS:n käyttöönottoon on edennyt suunnitelman mukaan. Vuoden 2004 aikana on tehty päätökset valinnaisista tilinpäätöksen laatimisperiaatteista ja laskettu avaavan IFRS-taseen tiedot sekä vuoden 2004 vertailutiedot vuoden 2005 osavuosikatsauksiin. Teleste antaa maaliskuussa 2005 erillisen tiedotteen siirtymän vaikutuksesta konsernin taseeseen 31.12.2003.

Suurimmat muutokset tilinpäätöksen laatimisperiaatteissa tulevat kohdistumaan segmenttiraportointiin, omiin osakkeisiin, henkilöstön optio-ohjelmiin, liikearvoon ja laskennallisiin veroihin.

Telesten hallitus on päättänyt segmenttijaon. Ensisijainen segmentti koostuu liiketoimintayksiköistä Broadband Cable Networks ja Videonetworks. Toissijainen segmentti koostuu maantieteellisistä alueista. Hallitus on myös päättänyt, että Teleste ei sovelle suojauslaskentaa IFRS tilinpäätöksissä.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli vuoden aikana keskimäärin 492 henkilöä (452). Vuoden lopussa konsernin palveluksessa oli 513 (466) henkeä, joista ulkomailla työskenteli 22% (18%). Euroopan ulkopuolella vuoden lopulla työskenteli alle 10% konsernin henkilöstöstä.

Keskimääräinen henkilöstö kasvoi 40 (vähentyi 56) henkilöllä. Henkilömäärän lisääntymisen selittävät pääasiassa Flomatikin hankinta ja Kiinan yhtiön henkilöstön kasvu vuoden viimeisen neljänneksen aikana. Flomatik yhtiöiden palveluksessa oli tilikauden lopussa 26 henkilöä.

Yhtiökokouksen päätökset

Teleste Oyj:n 16.3.2004 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2003 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,08 euroa osakkeelta.

Telesten hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tapio Hintikka ja jäseniksi Tero Laaksonen, Pertti Raatikainen, Timo Toivila ja Pekka Vennamo.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan omia osakkeita enintään 240.000 kappaletta, luovuttamaan omia osakkeita enintään 860.000 kappaletta ja korottamaan osakepääomaa enintään 3.400.000 osakkeella. Yhtiökokouksen hallitukselle antamia valtuutuksia omien osakkeiden hankinnasta ja osakeannista ei ole käytetty. Omia osakkeita luovutettiin 130.000 kappaletta Flomatik A/S yrityskaupan yhteydessä.

Yhtiökokous päätti mitätöidä yhtiön hallussa olleet vuoden 2000 optiot, jotka oikeuttivat merkitsemään 270.500 osaketta.

Yhtiökokous päätti myöntää optio-oikeuksia Telesten avainhenkilöille. Optioiden haltijat ovat oikeutettuja merkitsemään 600.000 kappaletta Teleste Oyj:n osaketta. Merkintä alkaa 2004A1 ja 2004A2 optioilla 1.4.2007 ja päättyy 30.4.2009. 2004A1 ja 2004A2 optiot edustavat 50% vuoden 2004 optio-oikeuksista. 2004A1 ja 2004A2 optioiden merkintähinta on 5,98 euroa kappaleelta. 2004A2 optiot, jotka edustavat 50% 2004A optioista vapautuvat merkittäväksi vain, mikäli tietyt Telesten hallituksen asettamat taloudelliset kriteerit toteutuvat 31.12.2006. Merkintä 2004B1 ja 2004B2 optio-oikeuksilla alkaa 1.4.2008 ja päättyy 30.4.2010. 2004B1 ja 2004B2 edustavat 50% 2004 optio-oikeuksien kokonaismäärästä. Merkintähinta määräytyy huhtikuun 2005 keskikurssin mukaan. 2004B2 optiot, jotka edustavat 50% 2004B optio-oikeuksista vapautuvat merkittäväksi vain, mikäli tietyt Telesten hallituksen määrittämät taloudelliset kriteerit toteutuvat 31.12.2006.

Merkintähintoja alennetaan maksetuilla osingoilla. Hallituksella on oikeus päättää optio-oikeuksien siirtämisestä.

Yrityksen johto ja tilintarkastajat

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Jukka Rinnevaara. Tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab (entinen KPMG Wideri Oy Ab).

Osakkeet ja osakepääoman muutokset

Vuoden 2004 lopussa Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo oli suurin yksittäinen osakkeenomistaja 9,37% omistusosuudella.

Yhtiön osakekurssi oli vuoden 2004 aikana korkeimmillaan 7,06 euroa ja alhaisimmillaan 5,14 euroa ja vuoden päätöskurssi oli 6,02 euroa. Vuoden aikana pörssin kautta vaihdettiin 12,3 miljoonaa kappaletta Telesten osaketta, jotka edustavat 70,9% osakekannasta.

Telesten vuoden 1997 optiolainan perusteella merkittiin vuoden aikana yhteensä 12.200 osaketta, jonka jälkeen yhtiön rekisteröity osakepääoma on 6.935.900,80 euroa jakautuen 17.339.752 osakkeeseen, joista yhtiön hallussa on 490.000 kpl.

Näkymät vuodelle 2005

Nopeat internet-yhteydet ja interaktiivisten digitaalisten palveluiden kysynnän voimistuminen tukevat lähivuosina kasvuamme. Nykynäkymien valossa uskomme päätoimialamme Broadband Cable Networks markkinoiden kehittyvän suotuisasti vuonna 2005. Video Networks -liiketoiminnan osalta uskomme erityisesti kokonaisvaltaisten verkohallintaprojektien edelleen lisääntyvän.

Markkinoiden elpyminen, vahva paikallinen läsnäolo lähellä asiakasta, Telesten tuote- ja palvelutarjonnan laajentuminen, prosessien jatkuva parantaminen ja Kiinan hankintakanavien hyödyntäminen kilpailukyvyyn parantamiseksi luovat edellytykset Telesten kannattavalle kasvulle myös vuonna 2005.

Panostuksemme tuotekehitykseen ja paikalliseen läsnäoloon kohdemaissa tulee kasvamaan. Uskomme säilyttävämmä johtavan markkina-asemamme Euroopassa ja kasvavamme edelleen kohdennetuilla markkina-alueilla Euroopan ulkopuolella.

Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä

Konsernitaseen ja emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 9.898.350,64 euroa. Hallitus ehdottaa huhtikuun 5.päivänä 2005 pidettävälle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2004 maksetaan osinkoa 0,12 euroa osakkeelta ulkona oleville 16.849.752 osakkeelle. Ehdotuksen mukaan osinkoihin käytetään yhteensä 2.021.970,24 euroa, mikä on 57,2% tilikauden voitosta.

1. päivänä helmikuuta 2005

Teleste Oyj
Hallitus

Jukka Rinnevaara
Toimitusjohtaja

TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2004

1000 euroa	LIITE	2004	2003
LIIKEVAIHTO	1	66 163	54 204
Valmisteverastojen lisäys(+) tai vähennys (-)		65	-343
Liiketoiminnan muut tuotot	2	264	1 126
Materiaalit ja palvelut	3	-27 670	-21 320
Henkilöstökulut	4	-20 072	-18 034
Poistot ja arvonalennukset	5	-2 511	-2 741
Liiketoiminnan muut kulut		-10 945	-11 125
LIIKETULOS		5 294	1 767
Rahoitustuotot ja -kulut	6	-192	-239
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ		5 101	1 528
TULOS ENNEN VEROJA		5 101	1 528
Tilinpäätössiirrot	5	0	0
Välittömät verot	8	-1 614	133
Vähemmistön osuus		32	
TILIKAUDEN TULOS		3 520	1 661
TASE 31.12.2004			
1000 euroa		2004	2003
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	9	1 278	59
Konserniliikearvo	9	7 486	6 628
Aineelliset hyödykkeet	9	5 336	5 644
Sijoitukset	10	4 066	4 470
Pitkäaikaiset saamiset	11	0	0
		18 166	16 801

VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	12	7 858	5 322
Lyhytaikaiset saamiset	13	13 104	11 802
Rahoitusarvopaperit	14	13 623	9 303
Rahat ja pankkisaamiset	14	3 485	4 889
		38 071	31 316
VASTAAVAA		56 237	48 117
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	15	6 935	6 921
Ylikurssirahasto	15	1 277	1 250
Omien osakkeiden rahasto	15	2 950	3 354
Edellisten tilikausien tulos	15	14 936	13 786
Tilikauden tulos	15	3 520	1 661
		29 618	26 971
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	7	0	0
PAKOLLISET VARAUKSET	16	2 065	1 994
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen vieras pääoma	18	9 059	10 000
Lyhytaikainen vieras pääoma	19	15 495	9 152
		24 554	19 152
VASTATTAVAA		56 237	48 117
RAHOITUSLASKELMA			
1000 euroa			
		2004	2003
LIIKETOIMINTA			
Liiketulos		5 294	1 767
Oikaisut liiketulokseen		2 582	3 834
Nettokäyttöpääoman muutos		-595	4 743
Saadut korot		282	268
Maksetut korot		-342	-337
Saadut osingot		10	8
Muut rahoituserät		-142	-178
Maksetut verot		-159	-536
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA		6 929	9 569
INVESTOINNIT			
Muun käyttöomaisuuden maksut		-546	-448
Käyttöomaisuuden ennakkomaksut		-1 566	0
Muun käyttöomaisuuden myynti		81	43
Ostetut konserniyritykset		-137	-2 487
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA		-2 168	-2 892
RAHAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA		4 761	6 677
RAHOITUS			
Pitkäaikaisten lainojen muutos		-1 213	0
Pitkäaikaisten saamisten muutos		0	0
Lyhytaikaisen rahoituksen muutos		647	-5 000
Maksetut osingot		-1 337	-1 312
Osakeanti		24	183
Muut		34	-22

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-1 845	-6 151
RAHAVAROJEN MUUTOS	2 916	526
Rahavarat 1.1.	14 192	13 666
Rahavarat 31.12.	17 108	14 192

Tuloslaskelman ja taseen liitetiedot 31.12.2004

	2004	2003
1. Liikevaihto ja saadut tilaukset		
Liikevaihto liiketoiminnoittain		
Broadband Cable Networks	54 056	43 180
Video Networks	12 107	11 024
	66 163	54 204
Saadut tilaukset		
Broadband Cable Networks	64 500	40 052
Video Networks	16 000	12 162
	80 500	52 214
Liikevaihto markkina-alueittain		
Suomi	9 930	9 530
Pohjoismaat	15 117	8 828
Muu EU	32 395	21 935
Muu Eurooppa	5 315	8 879
Pohjois-Amerikka	1 332	1 583
Aasia	1 007	1 981
Muu maailma	1 067	1 469
Yhteensä	66 163	54 204
2. Liiketoiminnan muut tuotot		
Tuotekehitysavustukset ja muut	264	1 126
Yhteensä	264	1 126
3. Materiaalit ja palvelut		
Ostot	24 608	17 636
Raaka-ainevaraston muutos	-388	630
	24 220	18 266
Ulkopuoliset palvelut	3 450	3 054
Yhteensä	27 670	21 320
4. Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	17 673	14 835
Eläkekulut	2 416	2 067
Muut henkilösivukulut	1 274	1 132
Yhteensä brutto	21 363	18 034
Aktivoidut tuotekehityksen henkilöstökulut	-1 291	0
Yhteensä	20 072	18 034
Palkat ja palkkiot toimitusjohtajille ja hallituksen jäsenille	890	588
Toimitusjohtajalle ja hallituksen jäsenille ei ole myönnetty rahalainoja, eikä heidän puolestaan ole annettu vakuuksia tai vastuusitoumuksia.		

Henkilöstö tilikauden lopussa	513	466
Henkilöstö keskimäärin	492	452

Henkilöstö toiminnoittain tilikauden lopussa

Tuotekehitys	130	124
Tuotanto ja materiaalihallinto	256	230
Myynti ja markkinointi, log.palvelut	101	87
Talous ja tietotekniikka	26	25
Yhteensä	513	466

5. Suunnitelman mukaiset poistot

Muut pitkävaikutteiset menot	135	288
Rakennukset	308	296
Koneet ja kalusto	1 028	1 260
Konserniliikearvo	1 040	897
Yhteensä	2 511	2 741

6. Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot	282	268
Korkotuotot konserniyhtiöiltä	0	0
Korkokulut	-342	-337
Korkokulut konserniyhtiöille	0	0
Rahoituksen kurssierot	-57	-51
Muut rahoitustuotot ja -kulut	-85	-127
Osinkotuotot, konserniyhtiöiltä	0	0
Yhtiöveron hyvitys	0	0
Osinkotuotot, ulkopuolisilta	10	8
Yhteensä	-192	-239

7. Tilinpäätössiirrot

Tilinpäätössiirtojen kertymä emoyhtiössä muodostuu kertyneestä poistoerosta.

8. Tilikauden verot

Laskennallisen verosaamisen/-velan muutos	291	-316
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	1 149	183
Edellisen tilikauden verot	174	0
Yhteensä	1 614	-133

9. Aineettomat- ja aineelliset hyödykkeet

Aineettomat hyödykkeet Aineelliset hyödykkeet

Oikeudet	Konserni- liikearvo	Yht.	Maa- alueet	Raken- nukset	Koneet ja kalusto	Muut pitkä vaikutteiset menot	Yht.
Hankintameno 1.1.							
59	16 321	16 380	108	5 316	11 320	2 017	18 761
Muuntoero							
0	0	0	0	0	0	0	0
Lisäykset *							
1 219	1 898	3 117	0	190	1 004	89	1 283
Vähennykset							
0	0	0	0	0	-120	0	-120
Siirrot erien välillä							
0	0	0	0	0	0	0	0
Hankintameno 31.12.							
1 278	18 219	19 497	108	5 506	12 204	2 106	19 924
* sisältää ennakkomaksuja 1219							

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	0	9 693	9 693	0	1 678	9 660	1 779	13 117
Muuntoero	0	0	0	0	0	0	0	0
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0	0	0	0	0	0	0	0
Tilikauden poistot	0	1 040	1 040	0	308	1 028	135	1 471
Kertyneet poistot 31.12.	0	10 733	10 733	0	1 986	10 688	1 914	14 588
Kirjanpitoarvo 31.12.2004	1 278	7 486	8 764	108	3 520	1 516	192	5 336
Koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.2004						1 233		
Koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.2003						1 507		

10. Sijoitukset

	Osakkeet omistusyhteys- yrityksissä	Osakkeet muut	Omat osakkeet	Saamiset muut	Yhteensä
Hankintameno 1.1.	0	1 116	5 818	0	6 934
Muuntoero	0	0	0	0	0
Lisäykset	0	0	0	0	0
Luovutukset	0	0	-792	0	-792
Siirrot erien välillä	0	0	0	0	0
Hankintameno 31.12.0		1 116	5 026	0	6 142
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	0	0	-2 464	0	-2 464
Muuntoero	0	0	0	0	0
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0	0	0	0	0
Tilikauden arvomuutos	0	0	388	0	388
Kertyneet poistot 31.12.	0	0	-2 076	0	-2 076
Kirjanpitoarvo 31.12.2004	0	1 116	2 950	0	4 066

11. Pitkäaikaiset saamiset

	2003	2004
Pitkäaikaiset saamiset konserniyrityksiltä	0	0
Yhteensä	0	0

12. Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet	1 905	1 338
Keskeneräiset tuotteet	2 838	2 644
Valmiit tuotteet	3 115	1 340
Yhteensä	7 858	5 322

13. Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset	10 376	8 600
Myyntisaamiset konserniyhtiöiltä	0	0
Lainasaamiset konserniyhtiöiltä	0	0
Muut saamiset	192	462

Laskennallinen verosaaminen	448	739
Yhtiöveron hyvityssaamiset	282	942
Siirtosaamiset	1 805	1 058
Yhteensä	13 104	11 802

14. Likvidit varat

Rahoitusarvopaperit	13 623	9 303
Rahat ja pankkisaamiset	3 485	4 889

15. Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset

Osakepääoma 1.1.	6 921	6 814
Uusmerkinnät	14	107
Osakepääoma 31.12.	6 935	6 921

Ylikurssirahasto 1.1.	1 250	1 175
Emissiovoitto	10	75
Luovutusvoitto omat osakkeet	17	0
Ylikurssirahasto 31.12.	1 277	1 250

Omien osakkeiden rahasto 1.1.	3 354	1 531
Luovutus	-792	0
Arvonmuutos	388	1 823
Omien osakkeiden rahasto 31.12	2 950	3 354

Edellisten tilikausien voittovarot 1.1.	15 446	15 120
Tilikauden muuntoero	34	-22
Osingonjako	-1 337	-1 312
Siirto omien osakkeiden rahastosta	792	0
Edellisten tilikausien voittovarot 31.12.	14 936	13 786
Kauden tulos	3 520	1 661
Kertyneet voittovarot 31.12.	18 456	15 446
Yhteensä	29 618	26 971

Voitonjakokelpoiset varat	9 898	8 258
---------------------------	-------	-------

Emoyhtiön osakepääoma koostuu yhdestä osakesarjasta ja jakaantuu 17.339.752 samanlajiseen osakkeeseen.

16. Pakolliset varaukset

Takuuvaraukset	1 182	902
Työttömyyseläkevaraukset	160	160
Liiketoimintojen rakennemuutokset	107	180
Muut	616	752
Yhteensä	2 065	1 994

17. Laskennalliset verovelat ja -saamiset

Laskennalliset verosaamiset		
Jaksotuseroista	839	1 250
Yhdistelytoimenpiteistä	104	52
Yhteensä	943	1 302

Laskennalliset verovelat		
Tilinpäätössiirroista	495	563
Yhteensä	448	739

18. Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta	8 779	10 000
Muut korolliset velat	280	0
Yhteensä	9 059	10 000

Velat, jotka erääntyvät yli 5 v:n kuluttua	2 857	4 286
--	-------	-------

19. Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahalaitoksilta	1 607	0
Muut korolliset velat	84	0
Saadut ennakot	161	189
Ostovelat	4 790	3 349
Ostovelat konserniyrityksille	0	0
Muut velat	3 152	657
Muut velat konserniyrityksille	0	0
Siirtovelat	5 701	4 957
Yhteensä	15 495	9 152

20. Annetut vakuudet

Velat, joiden vakuudeksi annettu yritys- ja kiinteistökiinnitys

Rahalaitoslainat	10 582	10 000
------------------	--------	--------

Leasingvastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat	452	335
Myöhemmin maksettavat	480	143
Yhteensä	932	478

Vuokravastuut toimitiloista	748	943
-----------------------------	-----	-----

Omasta puolesta annetut vakuudet

Annetut kiinteistökiinnitykset	7 000	7 000
Yrityskiinnitys	10 582	10 000

21. Johdannaissopimukset

Termiinisopimusten kohde-etuuden arvo	9 624	4 258
Termiinisopimusten käypä arvo	9 438	4 210

Termiinisopimuksia käytetään ainoastaan liiketoiminnan valuuttakurssiriskiltä suojautumiseen.

22. Konsernin ja emoyhtiön omistamat yritykset

	Konsernin omistusosuus	Emoyhtiön omistusosuus
Flomatik AB, Tukholma, Ruotsi	100	0
Flomatik A/S, Porsgrun, Norja	100	100
Teleste d.o.o., Ljutomer, Slovenia	100	0
Teleste Försäljning AB, Malmö, Ruotsi	100	100
Teleste UK Ltd, Cambridge, Englanti	100	100
Teleste Kaurakatu Oy, Turku, Suomi	100	100
Teleste GmbH, Hannover, Saksa	100	100
Suomen Yhteisantennit Oy, Turku, Suomi	100	100
Kaavisio Oy, Turku, Suomi	100	100
S-Link AB, Täby, Ruotsi	100	100
S-Link ssp, Krakowa, Puola	100	100
Teleste Electronics (SIP), ShouZhou Kiina	60	60
Teleste LLC, Georgetown Texas, USA	100	100

23. Omat osakkeet

Määrä Kpl	Nimellisarvo Eur	Osuus osakepää- omasta	Osuus äänistä
Emoyhtiö omistaa 31.12.2004 omia osakkeita			
490 000	196 000	2,83 %	2,83 %

24. Omistus

Suurimmat omistajat

Nimi	Osakkeet kpl	Osuus %
VAKUUTUSOSAKEYHTIÖ HENKI-SAMPO	1 624 200	9,37 %
KESKINÄINEN ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ ILMARINEN	840 350	4,85 %
KESKINÄINEN TYÖELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ VARMA	724 150	4,18 %
VALTION ELÄKERAHASTO	600 000	3,46 %
KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ KALEVA	588 900	3,40 %
TELESTE OYJ	490 000	2,83 %
FIM FENNO SIJOITUSRAHASTO	485 050	2,80 %
OP-SUOMI KASVU SIJOITUSRAHASTO	430 750	2,48 %
PLACERINGSFONDEN GYLLENBERG FINLANDIA	349 325	2,01 %
FONDITA NORDIC SMALL CAP PLACFOND	260 000	1,50 %
SIJOITUSRAHASTO NORDEA NORDIC SMALL CAP	225 350	1,30 %
PLACERINGSFONDEN AKTIA CAPITAL	211 100	1,22 %
NORDEA HENKIVAKUUTUS SUOMI OY	172 150	0,99 %
PLACERINGSFONDEN GYLLENBERG SMALL FIRM	148 150	0,85 %
TOIVILA TIMO TAPIO	140 165	0,81 %
FIM FORTE SIJOITUSRAHASTO	138 250	0,80 %
SIJOITUSRAHASTO NORDEA AVANTI	130 040	0,75 %
KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ ELÄKE-FENNIA	120 950	0,70 %
FONDITA 2000 + PLACERINGSFOND	115 500	0,67 %
SVENSKA LITTERATURSÄLLSKAPET I FINLAND R	111 000	0,64 %
Yhteensä	7 905 380	45,59 %

Osakkeenomistajat omistusmäärän mukaan 31.12.2004

Lukumääräjakauma

Osakkeita kpl	Omistajia	%-osuus	Osakkeita	%-osuus
1-1000	4 885	82,74 %	1 544 089	8,90 %
1001-10 000	907	15,36 %	2 730 487	15,75 %
10 001 - 100 000	89	1,51 %	2 889 972	16,67 %
100 001 -	23	0,39 %	8 220 940	47,41 %
Yhteensä	5 904	100,00 %	15 385 488	88,73 %
Hallintarekisteri			1 954 264	11,27 %
Yhteensä			17 339 752	100,00 %

Sektorijakauma

	Osakkeita	%
Yritykset	1 846 211	10,65 %
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	5 359 472	30,91 %
Julkisyhteisöt	2 604 310	15,02 %
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	1 277 415	7,37 %
Kotitaloudet	3 980 992	22,96 %
Ulkomaat ja hallintarekisteri	2 271 352	13,10 %
Yhteensä	17 339 752	100,00 %

Johdon omistus

	kpl	Osuus osakkeista ja äänivallasta
Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet	181 079	1,04 %

Optio-ohjelmat

Optioiden perusteella on oikeutettu merkitsemään uusia osakkeita

Osake- Osuus osakkeista ja

	määrä	äänivallasta optioiden käytön jälkeen
Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet	150 000	0,8 %
Muut lainan haltijat	1 187 500	6,2 %
Konsernin hallussa vuoden 2002 ohjelmasta	26 000	0,1 %
Konsernin hallussa vuoden 2004 ohjelmasta	336 000	1,8 %
Yhteensä	1 699 500	8,9 %

Optio-ohjelmat

Tauluk- ko- tunnus	Yhtiö kokouksen päätös päivä	Optio- laji	Osake- määrä	Merkitty määrä	Kohde- ryhmä
1.	14.11.1997	1997 A,B,C	1 280 000	1 274 980	Avainhenkilöt
2.	12.4.2000	2000 A	364 500	0	Henkilöstö
3.		2000 C	185 000	0	Henkilöstö
4.	8.4.2002	2002 A	275 000	0	Avainhenkilöt
5.		2002 B	275 000	0	Avainhenkilöt
6.	16.3.2004	2004 A1	150 000	0	Avainhenkilöt
7.		2004 A2*	150 000	0	Avainhenkilöt
8.		2004 B1	150 000	0	Avainhenkilöt
9.		2004 B2*	150 000	0	Avainhenkilöt

Avoimet optio-ohjelmat 1 699 500

* optiot vapautuvat merkittäviksi vain kun tietyt Teleste Oyj:n hallituksen ennalta määrittelemät taloudelliset tunnusluvut toteutuvat 31.12.2006.

Merkintätiedot ym.ohjelmista:

Tauluk- ko- tunnus	Merkintä- aika	Merkintä- hintaa	Merkintä- hinnan määräytymis- aika	Vähennetyt osingot per 31.12.2004
1.	1.10.1999- 31.1.2004	0,68		0
2.	1.10.2002- 31.10.2005	25,27	Huhtikuu 2000	0,44
3.	1.2.2003- 1.10.2005	10,13	2-12.4.2001	0,32
4.	1.2.2005- 1.10.2007	7,23	1-30.4.2002	0,32
5.	1.2.2006- 1.10.2008	2,57	1-30.4.2003	0,16
6.	1.4.2007- 30.4.2009	5,98	1-30.4.2004	0
7.	1.4.2007- 30.4.2009	5,98	1-30.4.2004	0
8.	1.4.2008- 30.4.2010	n/a	1-30.4.2005	0
9.	1.4.2008- 30.4.2010	n/a	1-30.4.2005	0

Konserni numeroin vuosina 2000-2004

	2000	2001	2002	2003	2004
TULOSLASKELMA JA TASE					
Liikevaihto, Meur	99,4	102,6	66,8	54,2	66,2
Muutos %	46,0 %	3,2 %	-34,9 %	-18,8 %	22,1 %
Viennin ja ulkomaan toimintojen osuus	91 %	87 %	82,6 %	81,9 %	84,9 %
Liiketulos, Meur	12,2	13,8	-4,3	1,8	5,3
% liikevaihdosta	12,3 %	13,5 %	-6,4 %	3,3 %	8,0 %
Tulos rahoituserien jälkeen, Meur	10,9	13,1	-5,1	1,5	5,1
% liikevaihdosta	11,0 %	12,8 %	-7,6 %	2,8 %	7,7 %
Tulos ennen veroja, Meur	12,3	17,9	-8,2	1,5	5,1
% liikevaihdosta	12,4 %	17,4 %	-12,3 %	2,8 %	7,7 %
Tilikauden tulos, Meur	8,6	13,5	-7,1	1,7	3,5
% liikevaihdosta	8,7 %	13,1 %	-10,6 %	3,1 %	5,3 %
Tuotekehitysmenot, Meur	9,0	9,2	6,6	5,8	6,9
% liikevaihdosta	9,0 %	9,0 %	9,9 %	10,7 %	10,4 %
Investoinnit, Meur	3,1	3,7	1,3	3,4	5,4
% liikevaihdosta	3,1 %	3,6 %	1,9 %	6,3 %	8,2 %
Korollinen vieras pääoma, Meur	21,0	20,0	15,0	10,0	10,8
Oma pääoma, Meur	26,8	38,5	24,6	27,0	29,6
Taseen loppusumma, Meur	63,6	76,8	52,0	48,1	56,2
HENKILÖSTÖ JA TILAUKSET					
Henkilöstö keskimäärin	616	594	506	452	492
Tilaukanta, Meur	26,4	17,8	9,7	6,6	20,7
Saadut tilaukset, Meur	108,9	97,7	59,5	52,2	80,5
TUNNUSLUVUT					
Oman pääoman tuotto-%	31,4 %	28,9 %	-14,2 %	7,1 %	13,9 %
Sijoitetun pääoman tuotto-%	31,4 %	27,4 %	-7,6 %	5,3 %	15,6 %
Omavaraisuusaste %	42,7 %	44,5 %	44,8 %	49,3 %	50,2 %
Velkaantumisaste %	51,1 %	-20,5 %	5,8 %	-17,7 %	-23,8 %
Osakekohtainen tulos, eur	0,44	0,53	-0,25	0,10	0,21
Osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, eur	0,49	0,58	-0,19	0,16	0,27
Osakekohtainen tulos laimennettuna, eur		0,51	-0,25		
Osakekohtainen oma pääoma, eur	1,61	2,05	1,41	1,41	1,58
TELESTEN OSAKE					
Ylin vaihtokurssi, eur	39,00	24,00	14,00	6,49	7,06
Alin vaihtokurssi, eur	12,90	7,80	2,21	2,40	5,14
Tilikauden päätöskurssi, eur	23,50	12,49	2,47	5,41	6,02
Tilikauden keskikurssi, eur	24,06	13,64	5,52	4,41	6,03
Hinta/voitto suhde (P/E)	53,8	23,7	-10,0	53,7	28,6
Osakekannan markkina-arvo, Meur	390,4	206,1	40,5	90,3	101,4
Pörssivaihto, Meur	618,3	263,3	82,7	43,7	74,2
Pörssivaihto, miljoonaa kappaletta	25,7	19,3	15,0	9,9	12,3
Pörssivaihto, % osakekannasta	154,5 %	114,1 %	88,0 %	57,2 %	70,9 %
Tilikauden osakkeiden keskiarvo, kpl	16360488	16732918	16974287	17094910	17334235
Tilikauden lopun osakkeiden määrä, kpl	16612100	16897980	17035400	17304248	17339752
Tilikauden lopussa merkitty, ei rekisteröity, määrä, kpl					

23 304

Tilikauden osakkeiden keskiarvo laimennettuna, kpl	18153402	18306219	18567329	18715000	18971090
Tilikauden lopun osakkeiden määrä laimennettuna, kpl	18470000	18165000	18715000	18715000	19039252
Osingonjako, Meur	2,0	2,6	1,3	1,3	2,0 *
Osakekohtainen osinko, eur	0,12	0,16	0,08	0,08	0,12 *
Osinko tuloksesta, %	27,5 %	30,3 %	-32,5 %	79,4 %	57,2 %
Efektiiivinen osinkotuotto, %	0,5 %	1,3 %	3,2 %	1,5 %	2,0 %

* hallituksen esitys

Teleste on vuonna 1954 perustettu kansainvälinen teknologiakonserni, joka on erikoistunut laajakaistaisen tietoliikenteen järjestelmiin ja ratkaisuihin. Telesten liiketoiminta on jaettu kahteen liiketoimintayksikköön: Broadband Cable Networksiin ja Video Networksiin. Broadband Cable Networksin asiakkaita ovat kaapelioperaattorit ja valtaosa yksikön liiketoiminnasta tapahtuu suorien asiakaskontaktien kautta. Video Networks toimittaa siirtoverkko- ja verkonhallintaratkaisuja videovalvontajärjestelmiin ja valtaosa yksikön myynnistä toteutuu systeemi-integraattorien kautta. Konsernin liiketoimintayksiköt kuuluvat toimialojensa johtaviin yrityksiin markkina-alueillaan ja nauttivat tunnustusta osaamisestaan ja kyvystään tuottaa vuosi toisensa jälkeen teknologisesti eturivin ratkaisuja. Vuonna 2004 Telesten liikevaihto oli 66,2 miljoonaa euroa ja konsernin palveluksessa vuoden lopussa oli 513 henkilöä. Yrityksellä on noin 30 omaa toimipistettä eri puolilla maailmaa ja sen liikevaihdosta yli 80% kertyy ulkomailta. Yhtiön osakkeet noteerataan Helsingin Pörssin päälistalla. Lisätietoja yrityksestä saa osoitteesta: www.teleste.com.

LISÄTIETOJA:

Toimitusjohtaja Jukka Rinnevaara, puh 02 2605 866 tai 0400 747 488

JAKELU:

Helsingin pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.teleste.com

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company